Директору школы
МБОУ «СОШ № 6 им. Сирина Н.И.»

С.О. Москвиной
Начальнику пришкольного лагеря

с дневным пребыванием детей «Патриот Отечества»

М.И.Кирилловой
от ______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас зачислить моего ребенка, _____________________________, обучающегося _____ класса МБОУ «СОШ №________________________», в пришкольный лагерь дневного пребывания детей «Патриот Отечества» на период с 29 октября 2022 по 3 ноября 2022 года.
Сведения о ребенке.

1. Фамилия, имя, отчество________________________________________

2.  Дата рождения_______________________________________________

3. Номер личного сотового телефона ребенка ______________________
4. Домашний адрес ___________________________​​​​​______________

5. Домашний телефон _____________________________
Сведения о родителях.

1. МАМА.

2. Фамилия, имя, отчество_________________________________________

3. Место работы, должность _________________________________________________
__________________________________________________________________________

4. Контактный телефон _____________________________________________________

ПАПА.

1. Фамилия, имя, отчество_________________________________________

2. Место работы, должность _________________________________________________

__________________________________________________________________________

3. Контактный телефон _____________________________________________________

«______» __________ 2022 года                                                     Подпись ______________________

К заявлению прилагаю:
· Копию свидетельства о рождении ребенка;

· Копия паспорта одного из родителей, от чьего лица пишется заявление (стр.: 2-3, 5, 16-17);

· Справка с ОКБ (Форма 079) либо (если ученик школы) от медработника МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И»;
· Согласие на обработку персональных данных.